
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

 Výlukový jízdní řád 
platný od 15. prosince 2013, 0:00 hod. do 31. května 2014, 23:59 hod.

 086  Liberec - Česká Lípa           IDOL
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 1/101

 086
R 1172


103

 086
R 1170


5

 086
105

 086
R 1168


7

 086
107

 086
R 1166


9

 086
109

 086
0 Liberec 0001 6 31 8 31 10 31 12 31

Liberec, autobusové nádraží  4 15   6 25   8 30  8 33   10 30  10 33   12 30  12 33
31 Jablonné v Podještědí 0301   5 19 6 58  7 29 8 58  9 37  9 37 10 58  11 37  11 37 12 58  13 37  13 37
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 6670


6672 6600 R 1172


6602


R 1170


6604


R 1168


6606 R 1166


6608



Jablonné v Podještědí 0301  4 30  4 50  5 26 7 03 7 37 9 03 9 44 11 03 11 44 13 03 13 44
35 Velký Valtinov 0302  4 34  4 54  5 30  7 41  9 49  11 49  13 49
38 Brniště 2110  4 38  4 58  5 37  7 46  9 53  11 53  13 53
40 Velký Grunov 2110  4 40  5 00  5 40  7 48  9 55  11 55  13 55
42 Pertoltice pod Ralskem 2105  4 43  5 03  5 43  7 51  9 58  11 58  13 58
44 Mimoň 2101  4 47  5 07  5 47 7 17 7 55 9 17 10 02 11 17 12 02 13 17 14 02
50 Božíkov 2113  4 53  5 14  5 54  8 02  10 09  12 09  14 09
51 Zákupy 2113  4 56  5 16  5 57  8 05  10 11  12 11  14 11
53 Vlčí Důl-Dobranov 2001  4 59  5 19  5 59  8 08  10 14  12 14  14 14
59 Česká Lípa hl.n. 080,081,087 2001   5 06  5 25  6 07 7 33 8 16 9 33 10 21 11 33 12 21 13 33 14 21

Do stanice Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n.

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1164


11

 086
111

 086
R 1162


13

 086
113

 086
R 1160


15

 086
115

 086
17/117

 086
 spoj náhradní autobusové 

dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu 
červeně

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 23. – 31.XII.
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 

28.X.
 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I.
 030,036,037,089,(900)
 jede do zastávky Liberec, 

autobusové nádraží, na tento 
spoj nečekají žádné návazné 
vlaky

0 Liberec 0001 14 31 16 31  18 31

Liberec, autobusové nádraží   14 30  14 33   16 30  16 33   18 30  18 33  20 25
31 Jablonné v Podještědí 0301  14 58  15 37  15 37 16 58  17 37  17 37  18 58  19 37  19 37  21 30
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1164


6610


R 1162

 
6612 R 1160

 
6614


6616

Jablonné v Podještědí 0301 15 03 15 44 17 03 17 44  19 03  19 44  21 36
35 Velký Valtinov 0302  15 49  17 49    19 49  21 40
38 Brniště 2110  15 53  17 53    19 53  21 44
40 Velký Grunov 2110  15 55  17 55    19 55  21 46
42 Pertoltice pod Ralskem 2105  15 58  17 58    19 58  21 49
44 Mimoň 2101 15 17 16 02 17 17 18 02  19 17  20 02  21 53
50 Božíkov 2113  16 09  18 09    20 09  22 00
51 Zákupy 2113  16 11  18 11    20 11  22 03
53 Vlčí Důl-Dobranov 2001  16 14  18 14    20 14  22 06
59 Česká Lípa hl.n. 080,081,087 2001  15 33 16 21 17 33 18 21  19 33  20 21  22 13

Do stanice Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

 086  Česká Lípa - Liberec IDOL
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1997

 
Sp 1999


6603


R 1161


6605 R 1163


6607


R 1165


6609


R 1167


6611 R 1169


6613



Ze stanice Děčín hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n.

0 Česká Lípa hl.n. 080,081,087 2001  5 12  6 10 6 56 8 22 9 41 10 22 11 41 12 22 13 41 14 22 15 41 16 22 17 41
6 Vlčí Důl-Dobranov 2001     7 01  9 47  11 47  13 47  15 47  17 47
8 Zákupy 2113     7 05  9 50  11 50  13 50  15 50  17 50
9 Božíkov 2113  5 21  6 19 7 07  9 52  11 52  13 52  15 52  17 52

15 Mimoň 2101  5 29  6 27 7 18 8 38 10 03 10 38 12 03 12 38 14 03 14 38 16 03 16 38 18 03
17 Pertoltice pod Ralskem 2105    6 30 7 21  10 06  12 06  14 06  16 06  18 06
19 Velký Grunov 2110     7 24  10 09  12 09  14 09  16 09  18 09
21 Brniště 2110  5 36  6 35 7 27  10 13  12 13  14 13  16 13  18 13
24 Velký Valtinov 0302    6 38 7 31  10 16  12 16  14 16  16 16  18 16
28 Jablonné v Podještědí 0301   5 43  6 42 7 35 8 51 10 20 10 51 12 20 12 51 14 20 14 51 16 20 16 51 18 20

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 4

 086
1999


8/108

 086
R 1161


10/110

 086
R 1163


12/112

 086
R 1165


14/114

 086
R 1167


16/116

 086
R 1169


18/118

 086
Jablonné v Podještědí 0301  5 45 7 00  7 39 9 00  10 24 11 00  12 24 13 00  14 24 15 00  16 24 17 00  18 24

59 Liberec 0001    6 48 7 35   8 44 9 35   11 29 11 35   13 29 13 35   15 29 15 35   17 29 17 35   19 29

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 1171




R 1171


6615


20/120

 086
R 1173




R 1173


6671


Modře jsou v jízdním řádu uvedeny spoje linky pravidelné
autobusové dopravy 540086 zřízené za účelem náhrady
vlaků v úseku Liberec – Jablonné v Podještědí, po dobu
opravy trati po povodních roku 2013.
V autobusech označených jako „náhradní doprava“ jsou také
v omezeném rozsahu uznávány jízdní doklady Českých drah, 
vydané dle tarifu TR10 - tyto jízdní doklady je možné zakoupit v 
železničních stanicích nebo ve vlaku.

Ze stanice Ústí nad 
Labem hl.n.

Děčín hl.n. Ústí nad 
Labem hl.n.

0 Česká Lípa hl.n. 080,081,087 2001 18 22  19 41  20 22  22 41
6 Vlčí Důl-Dobranov 2001   19 47    22 46
8 Zákupy 2113   19 50    22 49
9 Božíkov 2113   19 52    22 51

15 Mimoň 2101 18 38  20 03  20 38  22 59
17 Pertoltice pod Ralskem 2105   20 06    23 02
19 Velký Grunov 2110   20 09    23 05
21 Brniště 2110   20 13    23 08
24 Velký Valtinov 0302   20 16    23 11
28 Jablonné v Podještědí 0301  18 51  20 20  20 51  23 16

Jablonné v Podještědí 0301 19 00  20 24  20 52
59 Liberec 0001  19 35   21 29  21 30

Vážení cestující,

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že až do 31. května 2014 do 23:59 hod. pokračuje výluka v úseku Křižany - Jablonné v 
Podještědí na trati 086 Liberec - Česká Lípa. Ke dni 15.12.2013 dochází ke změně jízdního řádu.

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Rychlíky Liberec - Ústí nad Labem hl. n. a opačně budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Liberec - Jablonné v 
Podještědí a opačně.

Osobní vlaky nejsou v úseku Liberec - Jablonné v Podještědí a opačně nahrazovány náhradní autobusovou dopravou Českých drah, 
a. s., cestující do/ze Lvové, Rynoltic, Zdislavy, Křižan mohou využít linkových autobusů linky 086 (540086). Z Liberce bude tato linka 
odjíždět z autobusového nádraží, z Jablonného v Podještědí z prostoru před výpravní budovou. V těchto autobusech budou jízdní 
doklady dopravce Českých drah platit v omezeném rozsahu.

Cestující do zastávek Ostašov, Karlov pod Ještědem, Kryštofovo Údolí a Novina mohou využít pro cestování linky č. 16 městské 
hromadné dopravy Dopravního podniku měst Liberec a Jablonec nad Nisou.

Po dobu výluk nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u jednotlivých 
vlaků - tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku ", "Úschova během přepravy" a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel".

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Liberec - Nákladní ulice před příjezdovou halou výpravní budovy
Jablonné v Podještědí - prostor autobusového nádraží před výpravní budovou (Švermova ulice)




